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4.0.22123.1Malzeme Bilgi Formu
 İkmal 
 Malzeme Bilgileri 
 Malzeme Bilgi Formu

 Malzeme tanım bilgileri ile ilişkili olduğu diğer bilgilerin kullanıcılara gösterildiği ekran sağlanacaktır.

 
Yetkiniz olması durumunda güncellemeler sekmesinden güncelleme yapabilirsiniz. ×

Genel Özellikler

Malzeme Stok Numarası 3439270196208

Malzeme Adı TEL,ALM.GAZALTİKAYN.(AISI5,DIN 1732)

Malzeme Orijinal Adı ÇUBUK / TEL,KAYNAK İÇİN

Kategorisi YEDEK PARÇA

İşlem Göreceği Saymanlık Dayanıklı

Stok Ayrıntısı Stok Numaralı

Dağıtım Birimi GM (Gram)

Planlama Fiyatı 15,9 KR (KURUŞ)

REN Kodu E (Sarf edilebilir)

Diğer İkmal Özellikleri  

Malzeme Yönetim Birimi KKKL09-LYB Boya, Branda, Hammadde / KKKF09-Boya, Branda, Hammadde

Kaynak Kodu CH / C-MAHALLİ PİYASA H-K.K.Loj.K.lığı İkm. K.lığı 13'üncü İkm.Mrk. Dplm. K.lığı

TMK Malzeme Kodu

Stok Yürürlük [İstek]
Durumu

Yürürlükte

Malzeme Resimleri

Sistem No : 742010

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

Kodlandırma Bilgileri

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

Firma/Parça Bilgileri

MKB Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Malzeme İsmi
Tahsis
Tarihi

İsim
Kodu(INC)

Malzeme
Tanımlama
Klavuzu

Durum
Kodu

Tanım
Tipi

Yeni
Stok
No.

3439270196208
ÇUBUK /
TEL,KAYNAK
İÇİN

15.11.2003 07488 A283A0
0
(Malzeme
aktiftir)

4

Malzeme Cevap Bilgileri

3439270196208  Ara

10
00
00
08
95
77
10
9

10
00
00
08
95
77
10
9

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/SistemYonetim/SurumGoster?id=/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu&p=p
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=35355&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=304820&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Dosya/MlzResimGoster/328188
javascript:void(0);


13.05.2022 Malzeme Bilgi Formu - LBS

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/ajax/#/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu 2/2

;

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Tedarik Fiyatları

Dokümanlar

Güncellemeler

Soru Kodu Soru CevapSoru Kodu Soru Cevap

AGXW FİZİKSEL FORMU BOBİN

NAME ITEM NAME 07488

SHPE ŞEKİL YUVARLAK

ABKV DIŞ ÇAP MILIMETRE NOMİNAL 1.2

ZZZK ŞARTNAME/STANDART VERİLERİ HÜKÜMET STANDARDI DIN 1732

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

05001HT0123
T0097 - K.K.K. 8 INCI ANA
BKM.MRK.K.LIGI MLZ.YNT.MRK.

4 2 1 3 TK C

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TURKEY

NMCRL Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Orjinal Malzeme Adı Tahsis Tarihi İsim Kodu(INC) Tanım Tipi RPDMRC

3439270196208 ROD,WELDING 14-NOV-03 07488 4 3




Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TURKEY

KKK
 | 
LBS
 | 
Ekran:MLZ00
 | 
Sürüm:4.0.22123.1 - 03.05.2022 | 
Yardım | 
Çağrı Oluştur
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